
RESULTATS ABSOLUTS                                 XXII Cursa Popular Sant Feliu de Llubi

XXII Cursa Popular Sant Feliu de Llubi
Llubi

sábado, 28 de julio de 2012

Ajuntament de Llubi

19:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial
ultimo

parcial4_V parcial 5_V

33 Toumi Dahmani  1978 Amistad-Correcaminos1 0:15:54 0:15:523:11M301- 03:041- 06:111- 09:181-03:07 03:07 03:1912:351- 03:17 15:541-

45 Simó Gayà  1971  2 0:17:12 0:17:103:26M401- 03:213- 06:473- 10:185-03:26 03:31 03:2313:492- 03:31 17:122-

94 Damià Ramis Pons 1992 Societat Limitada3 0:17:16 0:17:163:27M302- 03:2410- 06:475- 10:184-03:23 03:31 03:2513:515- 03:33 17:163-

40 Santos Martinez Yufera 1965 C.M. Mallorca Toni Peña4 0:17:20 0:17:183:28M402- 03:225- 06:474- 10:173-03:25 03:30 03:3113:493- 03:32 17:204-

104 Manuel Hidalgo Gálvez 1973 C.A. Montuïri 91.85 0:17:22 0:17:203:28M303- 03:226- 06:476- 10:172-03:25 03:30 03:3313:494- 03:32 17:225-

213 Miquel Font Balaguer 19686 0:17:29 0:17:273:30M403- 03:224- 06:487- 10:216-03:26 03:33 03:3313:566- 03:35 17:296-

92 Llorenç Seguí Sànchez 1970 Amistat-CorreCaminos7 0:17:38 0:17:363:32M404- 03:249- 06:499- 10:238-03:25 03:34 03:3514:037- 03:40 17:387-

105 Tomeu Mulet Florit 1985 S'Esclat Club Sineu8 0:17:46 0:17:433:33M304- 03:2513- 06:5210- 10:249-03:27 03:32 03:4014:068- 03:42 17:468-

219 Pep Vidal Comas 19789 0:17:50 0:17:483:34M305- 03:2512- 06:5612- 10:3311-03:31 03:37 03:3614:149- 03:41 17:509-

79 Miquel Fiol Soler 1969 Club Atletisme Sa Pobla10 0:18:00 0:17:583:36M405- 03:238- 06:498- 10:2910-03:26 03:40 03:4214:1811- 03:49 18:0010-

66 David Guerra Fernandez 1982 Atletisme Inca-Gardenhotels11 0:18:05 0:18:023:37M306- 03:2411- 06:5411- 10:3412-03:30 03:40 03:5114:1410- 03:40 18:0511-

64 Antonio Miró Bonnín 1965 C.A. Fidipides12 0:18:11 0:18:093:38M406- 03:237- 06:5813- 10:4213-03:35 03:44 03:4314:2812- 03:46 18:1112-

18 David Barrientos Martin 1975 Siurell13 0:18:21 0:18:183:40M307- 03:2516- 07:0214- 10:4614-03:37 03:44 03:4514:3613- 03:50 18:2113-

190 Pep Sureda Serra 1970 Altura sports14 0:18:22 0:18:173:40M407- 03:3218- 07:1217- 10:5616-03:40 03:44 03:4114:4114- 03:45 18:2214-

196 Pep Fornes Ginard 1977 100emocions15 0:18:28 0:18:253:42M308- 03:3721- 07:2022- 11:0418-03:43 03:44 03:3914:4916- 03:45 18:2815-

20 Guillem Torrens Perello 1989 Sa Milana - Alaro16 0:18:29 0:18:263:42M309- 03:2514- 07:0415- 10:5315-03:39 03:49 03:4514:4415- 03:51 18:2916-

82 Sito Luis Salas 1974  17 0:18:35 0:18:333:43M3010- 03:3519- 07:1921- 11:0417-03:44 03:45 03:4514:5017- 03:46 18:3517-

170 Adil Lakhal 1989 Llub18 0:18:58 0:18:553:48M3011- 03:3823- 07:1719- 11:1120-03:39 03:54 03:4815:1018- 03:59 18:5818-

48 Alejandro Sánchez-Palencia Huertas 1973 Siurell19 0:19:01 0:18:573:48M3012- 03:3620- 07:1618- 11:0819-03:40 03:52 03:4715:1419- 04:06 19:0119-

37 Mavi Garcia Cañellas 1984 C.A. Montuïri 91.820 0:19:04 0:19:023:49F F301- 03:4429- 07:2924- 11:1823-03:45 03:49 03:4815:1621- 03:58 19:0421-

100 Esteve Barceló Cerdà 1976 C.A. Montuïri 91.821 0:19:04 0:19:043:49M3013- 03:192- 06:382- 10:227-03:19 03:44 03:4915:1520- 04:53 19:0420-

226 José Manuel Ballesteros Martín 1969 Amistat-CorreCaminos22 0:19:18 0:19:113:52M408- 03:4936- 07:3930- 11:2825-03:50 03:49 03:5415:2423- 03:56 19:1823-
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10 Toni Lliteres Bauça 1988 Malalts de Turmell23 0:19:18 0:19:143:52M3014- 03:4125- 07:2323- 11:1822-03:42 03:55 03:5915:1922- 04:01 19:1822-

62 Alberto Riera Baidez 1972 C.A. Fidipides24 0:19:28 0:19:243:54M409- 03:2515- 07:0516- 11:1621-03:40 04:11 04:0215:2624- 04:10 19:2824-

31 Pere Estarellas Estarellas 1973 Puputs25 0:19:31 0:19:273:54M3015- 03:4226- 07:3427- 11:3428-03:52 04:00 03:5315:3826- 04:04 19:3125-

161 Jaime Barcelo Rios 1979 Portocristo26 0:19:36 0:19:343:55M3016- 03:3117- 07:1720- 11:2624-03:46 04:09 03:5915:3725- 04:11 19:3626-

15 Miquel Mariano Ramis 1986 Sa Milana - Alaro27 0:19:40 0:19:363:56M3017- 03:3822- 07:3026- 11:3327-03:52 04:03 04:0115:3927- 04:06 19:4027-

214 Ronald Alvaro Marquina 198228 0:19:41 0:19:393:56M3018- 03:4327- 07:3931- 11:3930-03:56 04:00 03:5815:4329- 04:04 19:4128-

143 Sebastià Darder Perelló 1980 Drink Team29 0:19:48 0:19:423:58M3019- 03:4632- 07:3828- 11:3829-03:52 04:00 04:0615:4228- 04:04 19:4829-

93 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña30 0:19:54 0:19:513:59M4010- 03:5853- 07:5644- 11:5537-03:58 03:59 03:5515:5936- 04:04 19:5430-

212 Montserrat Galmes Morey 1953 C.A. Manacor31 0:19:57 0:19:553:59M501- 03:5038- 07:4635- 11:5135-03:56 04:05 04:0015:5734- 04:06 19:5731-

17 Pepe Mas Villalonga 1972  32 0:19:58 0:19:544:00M3020- 03:5344- 07:4836- 11:5134-03:55 04:03 04:0215:5632- 04:05 19:5832-

203 Jaume Gomila Pocovi 1969 Garden Hotels33 0:20:02 0:19:584:00M4011- 03:4328- 07:3025- 11:3226-03:47 04:02 04:1715:4530- 04:13 20:0233-

71 Antonio Jurado Avalos 1949 Club Siurell34 0:20:03 0:19:594:01M502- 03:5447- 07:4937- 11:4632-03:55 03:57 04:1115:5231- 04:06 20:0334-

102 Marc Rigo Cabrer 1978  35 0:20:05 0:20:024:01M3021- 03:4430- 07:4032- 11:4331-03:56 04:03 04:0915:5633- 04:13 20:0535-

199 LLorens Femenias Mestre 1955 C.A: Manacor36 0:20:08 0:20:084:02M503- 03:5241- 07:5039- 11:5236-03:58 04:02 04:1015:5835- 04:06 20:0836-

86 Jose Manuel Garcia Lopez 1966 C.A. Fidipides37 0:20:18 0:20:154:04M4012- 03:5243- 07:5241- 12:0139-04:00 04:09 04:0816:1037- 04:09 20:1837-

128 Miquel Ramón Ribas 1995 Amistat-CorreCaminos38 0:20:21 0:20:164:04M3022- 03:4633- 07:4033- 11:5133-03:54 04:11 04:0916:1238- 04:21 20:2138-

83 Juan Perello Soler 1977 CAMI - GardenHotels.com39 0:20:24 0:20:174:05M3023- 04:0561- 08:0047- 12:0340-03:55 04:03 04:0916:1539- 04:12 20:2439-

227 Vicente Mari Pelaez 196840 0:20:28 0:20:264:06M4013- 03:4734- 07:4938- 11:5938-04:02 04:10 04:1016:1840- 04:19 20:2840-

56 Miguel Angel Navarro Talavera 1977 Fried Fish Running Team41 0:20:36 0:20:324:07M3024- 03:5445- 07:5443- 12:0844-04:00 04:14 04:1016:2642- 04:18 20:3641-

74 Jose Jimenez Ruiz 1969  42 0:20:41 0:20:324:08M4014- 03:5242- 07:5240- 12:0541-04:00 04:13 04:1816:2341- 04:18 20:4142-

141 Roberto Aguilar Martinez 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels43 0:20:42 0:20:374:08M3025- 03:4531- 07:4334- 12:0743-03:58 04:24 04:0516:3747- 04:30 20:4243-

34 Biel Perelló Perelló 1971 Fondistes Llubí44 0:20:43 0:20:354:09M4015- 04:0663- 08:1259- 12:2253-04:06 04:10 04:0816:3545- 04:13 20:4344-

39 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla45 0:20:45 0:20:414:09M3026- 04:0257- 08:1056- 12:2354-04:08 04:13 04:0316:4250- 04:19 20:4545-

55 Nofre Gomila Gomila 1965  46 0:20:48 0:20:434:10M4016- 03:5855- 08:0352- 12:1748-04:05 04:14 04:1216:3646- 04:19 20:4846-

220 Miguel Angel Coll Alonso 197747 0:20:50 0:20:444:10M3027- 03:5548- 08:0149- 12:1646-04:06 04:15 04:1716:3343- 04:17 20:5047-

91 Javier Peña Regalado 1965 Delfos Cafe48 0:20:51 0:20:484:10M4017- 03:5140- 07:5342- 12:1245-04:02 04:19 04:1616:3544- 04:23 20:5148-

41 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Mallorca Toni Peña49 0:20:53 0:20:454:11M504- 04:1575- 08:1964- 12:2756-04:04 04:08 04:1316:4048- 04:13 20:5349-

44 Mateu Alorda Mas 1980 Penya Ciclista Sencelles50 0:20:55 0:20:514:11M3028- 03:3924- 07:3829- 12:0542-03:59 04:27 04:1216:4351- 04:38 20:5550-

38 Ricardo Diaz Vargas 1973  51 0:20:57 0:20:494:11M3029- 04:1574- 08:1862- 12:2858-04:03 04:10 04:0716:5055- 04:22 20:5751-

103 Oscar Andreu Olmo 1976  52 0:21:02 0:20:534:12M3030- 04:0156- 08:0148- 12:1849-04:00 04:17 04:2016:4249- 04:24 21:0252-

11 Iván Marí Ferrer 1977 Eivissa53 0:21:03 0:20:574:13M3031- 03:5751- 08:0351- 12:2151-04:06 04:18 04:1516:4853- 04:27 21:0353-
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24 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell54 0:21:04 0:20:584:13M505- 04:0258- 08:1258- 12:2857-04:10 04:16 04:1516:4954- 04:21 21:0454-

27 Monserrat Mariano Ramis 1990 Www.K6excursions.Com55 0:21:10 0:21:054:14M3032- 03:5037- 07:5645- 12:1747-04:06 04:21 04:2516:4552- 04:28 21:1055-

32 Xisco Blas Amengual 1971 Enguany Vaig Tocat56 0:21:13 0:21:094:15M4018- 03:5446- 08:0150- 12:2050-04:07 04:19 04:2316:5056- 04:30 21:1356-

42 Paco Algaba Marqueño 1955 C.A. Manacor57 0:21:18 0:21:144:16M506- 03:5750- 08:0755- 12:2859-04:10 04:21 04:2016:5857- 04:30 21:1857-

57 Jesus Garcia Del Castillo Pont 1975  58 0:21:22 0:21:134:16M3033- 04:0764- 08:1861- 12:4263-04:11 04:24 04:1817:0458- 04:22 21:2258-

76 Carlos Roig Broman 1974 Club Esportiu Atletisme Bale59 0:21:27 0:21:214:17M3034- 04:0865- 08:1863- 12:3562-04:10 04:17 04:2117:0661- 04:31 21:2759-

147 Juan Antonio Jimenez Ruiz 197360 0:21:32 0:21:274:18M3035- 03:4835- 07:5646- 12:2755-04:08 04:31 04:2817:0459- 04:37 21:3260-

12 Juan Antonio Coll Perez 1983  61 0:21:33 0:21:214:19M3036- 04:3199- 08:4683- 13:0677-04:15 04:20 04:1117:2266- 04:16 21:3361-

88 Jose Luis Alhambra Smith 1966 C. A. Veteranos de Calvià62 0:21:35 0:21:324:19M4019- 03:5854- 08:1057- 12:2152-04:12 04:11 04:3117:0460- 04:43 21:3562-

98 Luis Irago Suárez 1970  63 0:21:37 0:21:284:19M4020- 04:2388- 08:3576- 12:5568-04:12 04:20 04:2117:1665- 04:21 21:3763-

61 Francisco Javier Garcia Gonzalez 1976  64 0:21:40 0:21:354:20M3037- 03:5039- 08:0453- 12:3060-04:14 04:26 04:3417:0662- 04:36 21:4064-

145 Manuel Garcia Matamalas 1978  65 0:21:41 0:21:354:20M3038- 04:0968- 08:2166- 12:4564-04:12 04:24 04:2617:1564- 04:30 21:4165-

58 Assumpció Bibiloni Pons 1974 Puputs66 0:21:45 0:21:384:21F F302- 04:2185- 08:4077- 13:0374-04:19 04:23 04:1817:272- 04:24 21:4566-

211 Llorens Guardiola Comas 196767 0:21:52 0:21:464:22M4021- 04:0662- 08:2167- 12:5266-04:15 04:31 04:2717:251- 04:33 21:5267-

166 Jordi Lafitte 1977 Llub68 0:21:54 0:21:484:23M3039- 03:5752- 08:0754- 12:3361-04:10 04:26 04:4117:1363- 04:40 21:5468-

129 Antoni Ramis Mestre 1993 Societat Limitada69 0:21:56 0:21:474:23M3040- 04:31100- 08:5589- 13:0979-04:24 04:14 04:3217:2467- 04:15 21:5669-

4 Guillermo Buades Ramis 1973  70 0:21:58 0:21:454:24M3041- 04:1372- 08:3072- 13:0172-04:17 04:31 04:2317:354- 04:34 21:5870-

197 Pep Nieto Castello 1965 Palma Ftinnes71 0:21:59 0:21:534:24M4022- 04:1676- 08:3273- 13:0273-04:16 04:30 04:2717:323- 04:30 21:5971-

5 Irene Portillo Aguilar 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels72 0:22:11 0:22:064:26F F303- 04:0359- 08:2571- 12:5871-04:22 04:33 04:3117:407- 04:42 22:1172-

35 Valentin Novo Navarro 1963 Atletisme Inca-Gardenhotels73 0:22:11 0:21:584:26M4023- 04:3198- 08:2570- 12:5669-03:54 04:31 04:3317:385- 04:42 22:1173-

54 Juan Ferrer Rodriguez 1977 Fish Fried Running Team74 0:22:12 0:22:074:26M3042- 03:5649- 08:1360- 12:4965-04:17 04:36 04:3217:406- 04:51 22:1274-

168 Antoni Figuerola Picornell 1947 Llub75 0:22:16 0:22:104:27M507- 04:2081- 08:4279- 13:0878-04:22 04:26 04:3317:4310- 04:35 22:1675-

65 Víctor Gómez Costa 1971 C.A. Rodamons76 0:22:18 0:22:094:28M4024- 04:2490- 08:4682- 13:1480-04:22 04:28 04:2717:5112- 04:37 22:1876-

186 Joan Calafell Palmer 197777 0:22:20 0:22:134:28M3043- 04:1473- 08:3474- 13:0676-04:20 04:32 04:3317:4711- 04:41 22:2077-

53 Xisco Riera Ribas 1988  78 0:22:22 0:22:144:28M3044- 04:33106- 08:5694- 13:2083-04:23 04:24 04:2617:5613- 04:36 22:2278-

50 Fernando Morales Fernandez 1986 Olimpic Cor79 0:22:23 0:22:194:29M3045- 04:0867- 08:2368- 12:5770-04:15 04:34 04:4317:408- 04:43 22:2379-

97 Joan Torrens Perelló 1985 C Ermassets Esporles80 0:22:26 0:22:184:29M3046- 04:32103- 08:5995- 13:2886-04:27 04:29 04:2518:0115- 04:33 22:2680-

216 Toni Ramis Martinez 1954 inca81 0:22:29 0:22:284:30M508- 04:2084- 08:4684- 13:2385-04:26 04:37 04:2218:0716- 04:44 22:2981-

215 Astrid yoliva Amaya 1987 C.A. Manacor82 0:22:30 0:22:274:30F F304- 04:2492- 08:5488- 13:3087-04:30 04:36 04:1918:1120- 04:41 22:3082-

140 Rafael Bauza Perello 1981 Llubi83 0:22:32 0:22:244:30M3047- 04:1070- 08:2065- 13:0375-04:10 04:43 04:3517:5714- 04:54 22:3283-

52 Mª Del Carme Caro Ribot 1981 Olímpic Cor84 0:22:32 0:22:294:30F F305- 04:2082- 08:4178- 13:1781-04:21 04:36 04:2218:1018- 04:53 22:3284-
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6 Juan Jose Cano Bermejo 1977  85 0:22:39 0:22:334:32M3048- 04:0560- 08:2469- 12:5467-04:19 04:30 04:5617:439- 04:49 22:3985-

198 Gabriel Ramon Oliver 1965 Palma Ftinnes86 0:22:40 0:22:324:32M4025- 04:1980- 08:4581- 13:2384-04:26 04:38 04:3018:1019- 04:47 22:4086-

22 Carlos Alvarez Encinas 1965 C. A. Veteranos de Calvià87 0:22:53 0:22:484:35M4026- 04:1878- 08:4885- 13:3389-04:30 04:45 04:3118:2221- 04:49 22:5387-

194 Jose Antonio Alonso Ruiz 1975 Fried Fish Running Team88 0:22:57 0:22:534:35M3049- 04:0866- 08:3475- 13:1782-04:26 04:43 04:4818:0917- 04:52 22:5788-

95 Pere Joan Pascual Aznar 1967 Diana Athletic Club89 0:23:04 0:22:524:37M4027- 04:34107- 09:05101- 13:4396-04:31 04:38 04:4018:2423- 04:41 23:0489-

36 Mpaz Cerdá Cerdá 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels90 0:23:06 0:23:004:37F F306- 04:33105- 09:05102- 13:4394-04:32 04:38 04:4218:2424- 04:41 23:0690-

131 Rafel  Cladera Llompart 1991 Servibroker Perello91 0:23:08 0:23:004:38M3050- 04:2996- 09:0299- 13:4395-04:33 04:41 04:3918:2926- 04:46 23:0892-

137 Pep Pujol  1984  92 0:23:08 0:22:564:38M3051- 04:51120- 09:23115- 13:50102-04:32 04:27 04:3618:3227- 04:42 23:0891-

69 Saul Fernandez Muñoz 1978 C.A. Palma93 0:23:11 0:23:064:38M3052- 04:1069- 08:4986- 13:3991-04:39 04:50 04:3918:3228- 04:53 23:1193-

75 Alejandro Feliu Marques 1973 Club Esportiu Atletisme Bale94 0:23:11 0:23:044:38M3053- 04:2387- 08:5187- 13:3188-04:28 04:40 04:4818:2322- 04:52 23:1194-

144 Jose Ramon Puig Ramis 1979  95 0:23:12 0:23:064:38M3054- 04:1271- 08:4280- 13:3490-04:30 04:52 04:4718:2525- 04:51 23:1295-

90 Vicente Garcia Costa 1972 Puputs96 0:23:14 0:23:074:39M4028- 04:2795- 08:5996- 13:4497-04:32 04:45 04:3918:3529- 04:51 23:1496-

208 Jose Antonio Hidalgo 197597 0:23:17 0:23:134:39M3055- 04:2083- 08:5592- 13:4799-04:35 04:52 04:3418:4331- 04:56 23:1797-

7 Manuel Aguilar Cosano 1958 Atletisme Inca-Gardenhotels98 0:23:29 0:23:244:42M509- 04:2694- 09:0297- 13:50101-04:36 04:48 04:4118:4835- 04:58 23:2998-

25 Andreu Carballo Alomar 1976 Fondistes Llubi99 0:23:34 0:23:244:43M3056- 04:32101- 08:5693- 13:4092-04:24 04:44 04:5818:3630- 04:56 23:3499-

205 Xavier Cano Muñoz 1975 C.A. Manacor100 0:23:36 0:23:284:43M3057- 04:37112- 09:05100- 13:4498-04:28 04:39 04:5218:4432- 05:00 23:36100-

60 Damia Llompart Campaner 1970 Fondistes Llubi101 0:23:37 0:23:264:43M4029- 04:2489- 08:5590- 13:49100-04:31 04:54 04:4918:4836- 04:59 23:37101-

85 Julià Lopez Coll 1978  102 0:23:38 0:23:304:44M3058- 04:37113- 09:15107- 14:05106-04:38 04:50 04:3918:5939- 04:54 23:38102-

101 Ignacio Vidal Rossello 1964 Club Esportiu Atletisme Bale103 0:23:40 0:23:304:44M4030- 04:37114- 09:16108- 14:05107-04:39 04:49 04:4618:5437- 04:49 23:40103-

84 Rafel Oliver  1976  104 0:23:43 0:23:344:45M3059- 04:36109- 09:15106- 14:05108-04:39 04:50 04:4418:5940- 04:54 23:43104-

165 Domingo Fernandez 1988 Llubi105 0:23:45 0:23:374:45M3060- 04:40116- 09:17111- 13:58103-04:37 04:41 04:5818:4734- 04:49 23:45105-

28 Carlos Dominguez Jerez 1953 Atletisme Inca-Gardenhotels106 0:23:48 0:23:414:46M5010- 04:3197- 09:09104- 14:00104-04:38 04:51 04:5218:5638- 04:56 23:48108-

19 Axel Rosell Acquaviva 1971 Sa Milana - Alaro107 0:23:48 0:23:404:46M4031- 04:36110- 09:16109- 14:10109-04:40 04:54 04:4219:0641- 04:56 23:48107-

16 Celia Muir Mateos-Cañero 1977 Sa Milana - Alaro108 0:23:48 0:23:414:46F F307- 04:35108- 09:17112- 14:11110-04:42 04:54 04:4119:0742- 04:56 23:48106-

136 Javier Sanchez Ruiz 1984 Platges De Cala Millor Club 109 0:23:56 0:23:444:47M3061- 04:53124- 09:39117- 14:30113-04:46 04:51 04:3819:182- 04:48 23:56109-

134 Jaume Ferrer  1984  110 0:24:02 0:23:514:48M3062- 04:51121- 09:39118- 14:31115-04:48 04:52 04:3519:274- 04:56 24:02110-

47 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team111 0:24:04 0:23:554:49M3063- 04:45119- 09:28116- 14:20112-04:43 04:52 04:4219:223- 05:02 24:04111-

210 Guiem Coll Servera 1962 Altura Sports112 0:24:10 0:24:004:50M5011- 04:55125- 09:48122- 14:42119-04:53 04:54 04:3619:345- 04:52 24:10112-

209 Guiem Villalonga Ramonell 1970 Altura Sports113 0:24:11 0:24:024:50M4032- 04:2491- 09:08103- 14:04105-04:44 04:56 05:0419:0743- 05:03 24:11113-

29 Luis Garcia  Lopez 1971 Club Atletismo Delfos Cafe114 0:24:17 0:24:154:51M4033- 04:1777- 08:5591- 13:4293-04:38 04:47 05:3118:4633- 05:04 24:17114-

228 Narcis Rossello Serra 1964115 0:24:18 0:24:164:52M4034- 04:1879- 09:0298- 14:11111-04:44 05:09 05:0219:161- 05:05 24:18115-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial
ultimo

parcial4_V parcial 5_V

221 Eva Arnau Miquel 1978116 0:24:35 0:24:304:55F F308- 05:02133- 10:08132- 15:08127-05:06 05:00 04:3819:5710- 04:49 24:35116-

96 Pedro Pablo Sastre  1980  117 0:24:40 0:24:294:56M3064- 05:06136- 10:06130- 15:08126-05:00 05:02 04:3220:0812- 05:00 24:40117-

73 Olatz Perez Rodriguez 1980  118 0:24:45 0:24:344:57F F309- 04:52123- 09:42120- 14:37117-04:50 04:55 05:0219:436- 05:06 24:45118-

59 Alejandro García Gómez 1982 Radio Magic Cycling Team119 0:24:55 0:24:464:59M3065- 04:55126- 09:56127- 14:55120-05:01 04:59 04:5420:0111- 05:06 24:55119-

87 Maria Antonia Carbonero Gamundi 1958 Siurell120 0:25:02 0:24:565:00F F501- 04:58128- 09:52125- 14:38118-04:54 04:46 05:0619:568- 05:18 25:02120-

9 Santiago Lillo Burgoa 1984 A Por El 24121 0:25:14 0:25:095:03M3066- 04:2386- 09:16110- 14:30114-04:53 05:14 05:1819:569- 05:26 25:14121-

80 Tolo Oliver Martín 1972 Atletisme Inca-Gardenhotels122 0:25:19 0:25:145:04M4035- 04:33104- 09:21113- 14:31116-04:48 05:10 05:2919:507- 05:19 25:19122-

139 Joel Milner Zodij 1981  123 0:25:22 0:25:095:04M3067- 05:04134- 10:03128- 15:20130-04:59 05:17 04:4820:3418- 05:14 25:22123-

218 Pere Joan Gelabert 1992 Llubi124 0:25:31 0:25:225:06M3068- 04:32102- 09:11105- 15:00122-04:39 05:49 04:5920:3217- 05:32 25:31124-

153 Ana Maria Conejero Noguera 1969 Siurell125 0:25:36 0:25:325:07F F401- 05:02132- 10:08133- 15:17128-05:06 05:09 05:0720:2914- 05:12 25:36125-

151 Josefa Torres Boned 1971 Independiente126 0:25:49 0:25:395:10F F402- 04:55127- 09:53126- 15:06124-04:58 05:13 05:2820:2113- 05:15 25:49126-

43 Arturo Kellner Fornés 1955 Pmi Events127 0:25:50 0:25:445:10M5012- 04:59129- 10:08131- 15:24131-05:09 05:16 05:0820:4220- 05:18 25:50127-

206 Xavier Malondra Flaquer 1981 Palma128 0:25:58 0:25:485:12M3069- 04:43118- 09:48123- 15:08125-05:05 05:20 05:0520:5322- 05:45 25:58128-

138 Jasnina Schramm  1983  129 0:25:59 0:25:475:12F F3010- 05:06135- 10:03129- 15:20129-04:57 05:17 05:1720:4219- 05:22 25:59129-

78 Juana Ana Alorda Quetglas 1976 Siurell O.C.130 0:26:00 0:25:555:12F F3011- 05:11140- 10:22137- 15:39137-05:11 05:17 05:0220:5823- 05:19 26:00130-

21 Xisco Miravet Colom 1969 Palma Fitness131 0:26:01 0:25:495:12M4036- 05:10139- 10:22138- 15:39136-05:12 05:17 05:0320:5824- 05:19 26:01131-

68 Toni Ducrós Salvá 1983  132 0:26:01 0:25:535:12M3070- 04:2593- 09:21114- 14:59121-04:56 05:38 05:3020:3116- 05:32 26:01132-

223 Maria FEmenias LLull 1982 Manacor133 0:26:02 0:25:585:12F F3012- 04:40117- 09:42119- 15:02123-05:02 05:20 05:3120:3115- 05:29 26:02133-

46 Joana Galletero Del Pozo 1955 C.A. Manacor134 0:26:04 0:25:575:13F F502- 05:02131- 10:15136- 15:31133-05:13 05:16 05:1820:4621- 05:15 26:04134-

162 Otto Lopez Teba 1969 Alicante135 0:26:11 0:26:005:14M4037- 04:59130- 10:11134- 15:32134-05:12 05:21 05:1121:0025- 05:28 26:11135-

193 Toni Sampol 1973 Alcudia136 0:26:56 0:26:485:23M3071- 04:36111- 09:51124- 15:28132-05:15 05:37 05:4021:1626- 05:48 26:56137-

67 Guillem Riera Palou 1970  137 0:27:04 0:26:525:25M4038- 05:17141- 10:40140- 16:11140-05:23 05:31 05:1821:4629- 05:35 27:04138-

152 Joan Perelló Contestí 1970  138 0:27:25 0:27:115:29M4039- 05:19142- 10:47142- 16:21142-05:28 05:34 05:3021:5530- 05:34 27:25140-

77 Xisca Payeras  1976  139 0:27:25 0:27:125:29F F3014- 05:35148- 10:54144- 16:18141-05:19 05:24 05:3021:5531- 05:37 27:25139-

164 RAfel Perello FArragut 1991 Llubi140 0:27:37 0:27:285:31M3072- 04:40115- 09:46121- 15:37135-05:06 05:51 06:0121:3628- 05:59 27:37141-

70 Marta Medrano Llabres 1979  141 0:27:53 0:27:425:35F F3015- 05:27146- 10:53143- 16:33144-05:26 05:40 05:3422:1933- 05:46 27:53142-

26 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller142 0:27:55 0:27:485:35M5013- 04:51122- 10:15135- 16:08139-05:24 05:53 05:4322:1232- 06:04 27:55143-

30 Jordi Rossello Mesquida 1999 Ca.Siurell143 0:28:13 0:28:065:39M3073- 05:31147- 10:58145- 16:33143-05:27 05:35 05:4622:2734- 05:54 28:13144-

8 Margarita Muntaner  1974  144 0:28:25 0:28:165:41F F3016- 05:19143- 10:45141- 16:34145-05:26 05:49 05:5122:3435- 06:00 28:25145-

133 Susana Batle Cladera 1987  145 0:29:46 0:29:365:57F F3017- 05:10138- 11:07147- 17:21147-05:57 06:14 06:1423:321- 06:11 29:46147-

135 Jean Paul Bejarano Delgado 1984  146 0:29:46 0:29:355:57M3074- 05:10137- 11:06146- 17:21146-05:56 06:15 06:1423:322- 06:11 29:46146-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial
ultimo

parcial4_V parcial 5_V

204 Joan Barcelo Prohens 1943 C.A. Monturiri147 0:30:19 0:30:056:04M5014- 06:20151- 12:20152- 18:22150-06:00 06:02 05:5924:203- 05:58 30:19149-

99 Pablo Colom Balaguer 1944 C.M. Mallorca Toni Peña148 0:30:19 0:30:056:04M5015- 06:20152- 12:20153- 18:22151-06:00 06:02 05:5824:214- 05:59 30:19148-

217 Toni Robledo Bauza 1954 Especial149 0:30:35 0:30:206:07M901- 06:20153- 12:20151- 18:22152-06:00 06:02 06:0324:325- 06:10 30:35150-

23 Antonio Santamaria Fernández 1943 C.M. Mallorca Toni Peña150 0:31:07 0:30:536:13M5016- 05:24144- 11:47148- 18:13148-06:23 06:26 06:2924:386- 06:25 31:07151-

146 Irene Caballero Moreno 1976  151 0:32:00 0:31:476:24F F3018- 05:52149- 12:18150- 18:49153-06:26 06:31 06:3025:308- 06:41 32:00152-

155 Manuela Luz Camacho 1966 Rks152 0:32:09 0:31:586:26F F403- 05:58150- 11:56149- 18:22149-05:58 06:26 06:5225:177- 06:55 32:09153-
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RESULTATS CATEGORIES                               XXII Cursa Popular Sant Feliu de Llubi

XXII Cursa Popular Sant Feliu de Llubi
Llubi

sábado, 28 de julio de 2012

Ajuntament de Llubi

19:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

37 Mavi Garcia Cañellas 1984 C.A. Montuïri 91.81 0:19:04 0:19:023:49F301- 0:03:4429-

58 Assumpció Bibiloni Pons 1974 Puputs2 0:21:45 0:21:384:21F302- 0:04:2185-

5 Irene Portillo Aguilar 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels3 0:22:11 0:22:064:26F303- 0:04:0359-

215 Astrid yoliva Amaya 1987 C.A. Manacor4 0:22:30 0:22:274:30F304- 0:04:2492-

52 Mª Del Carme Caro Ribot 1981 Olímpic Cor5 0:22:32 0:22:294:30F305- 0:04:2082-

36 Mpaz Cerdá Cerdá 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels6 0:23:06 0:23:004:37F306- 0:04:33105-

16 Celia Muir Mateos-Cañero 1977 Sa Milana - Alaro7 0:23:48 0:23:414:46F307- 0:04:35108-

221 Eva Arnau Miquel 19788 0:24:35 0:24:304:55F308- 0:05:02133-

73 Olatz Perez Rodriguez 1980  9 0:24:45 0:24:344:57F309- 0:04:52123-

138 Jasnina Schramm  1983  10 0:25:59 0:25:475:12F3010- 0:05:06135-

78 Juana Ana Alorda Quetglas 1976 Siurell O.C.11 0:26:00 0:25:555:12F3011- 0:05:11140-

223 Maria FEmenias LLull 1982 Manacor12 0:26:02 0:25:585:12F3012- 0:04:40117-

77 Xisca Payeras  1976  13 0:27:25 0:27:125:29F3014- 0:05:35148-

70 Marta Medrano Llabres 1979  14 0:27:53 0:27:425:35F3015- 0:05:27146-

8 Margarita Muntaner  1974  15 0:28:25 0:28:165:41F3016- 0:05:19143-

133 Susana Batle Cladera 1987  16 0:29:46 0:29:365:57F3017- 0:05:10138-

146 Irene Caballero Moreno 1976  17 0:32:00 0:31:476:24F3018- 0:05:52149-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

153 Ana Maria Conejero Noguera 1969 Siurell1 0:25:36 0:25:325:07F401- 0:05:02132-

151 Josefa Torres Boned 1971 Independiente2 0:25:49 0:25:395:10F402- 0:04:55127-

155 Manuela Luz Camacho 1966 Rks3 0:32:09 0:31:586:26F403- 0:05:58150-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO

87 Maria Antonia Carbonero Gamundi 1958 Siurell1 0:25:02 0:24:565:00F501- 0:04:58128-

46 Joana Galletero Del Pozo 1955 C.A. Manacor2 0:26:04 0:25:575:13F502- 0:05:02131-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

33 Toumi Dahmani  1978 Amistad-Correcaminos1 0:15:54 0:15:523:11M301- 0:03:041-

94 Damià Ramis Pons 1992 Societat Limitada2 0:17:16 0:17:163:27M302- 0:03:2410-

104 Manuel Hidalgo Gálvez 1973 C.A. Montuïri 91.83 0:17:22 0:17:203:28M303- 0:03:226-

105 Tomeu Mulet Florit 1985 S'Esclat Club Sineu4 0:17:46 0:17:433:33M304- 0:03:2513-

219 Pep Vidal Comas 19785 0:17:50 0:17:483:34M305- 0:03:2512-

66 David Guerra Fernandez 1982 Atletisme Inca-Gardenhotels6 0:18:05 0:18:023:37M306- 0:03:2411-

18 David Barrientos Martin 1975 Siurell7 0:18:21 0:18:183:40M307- 0:03:2516-

196 Pep Fornes Ginard 1977 100emocions8 0:18:28 0:18:253:42M308- 0:03:3721-

20 Guillem Torrens Perello 1989 Sa Milana - Alaro9 0:18:29 0:18:263:42M309- 0:03:2514-

82 Sito Luis Salas 1974  10 0:18:35 0:18:333:43M3010- 0:03:3519-

170 Adil Lakhal 1989 Llub11 0:18:58 0:18:553:48M3011- 0:03:3823-

48 Alejandro Sánchez-Palencia Huertas1973 Siurell12 0:19:01 0:18:573:48M3012- 0:03:3620-

100 Esteve Barceló Cerdà 1976 C.A. Montuïri 91.813 0:19:04 0:19:043:49M3013- 0:03:192-

10 Toni Lliteres Bauça 1988 Malalts de Turmell14 0:19:18 0:19:143:52M3014- 0:03:4125-

31 Pere Estarellas Estarellas 1973 Puputs15 0:19:31 0:19:273:54M3015- 0:03:4226-

161 Jaime Barcelo Rios 1979 Portocristo16 0:19:36 0:19:343:55M3016- 0:03:3117-

15 Miquel Mariano Ramis 1986 Sa Milana - Alaro17 0:19:40 0:19:363:56M3017- 0:03:3822-

214 Ronald Alvaro Marquina 198218 0:19:41 0:19:393:56M3018- 0:03:4327-

143 Sebastià Darder Perelló 1980 Drink Team19 0:19:48 0:19:423:58M3019- 0:03:4632-

17 Pepe Mas Villalonga 1972  20 0:19:58 0:19:544:00M3020- 0:03:5344-

102 Marc Rigo Cabrer 1978  21 0:20:05 0:20:024:01M3021- 0:03:4430-

128 Miquel Ramón Ribas 1995 Amistat-CorreCaminos22 0:20:21 0:20:164:04M3022- 0:03:4633-

83 Juan Perello Soler 1977 CAMI - GardenHotels.com23 0:20:24 0:20:174:05M3023- 0:04:0561-

56 Miguel Angel Navarro Talavera 1977 Fried Fish Running Team24 0:20:36 0:20:324:07M3024- 0:03:5445-

141 Roberto Aguilar Martinez 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels25 0:20:42 0:20:374:08M3025- 0:03:4531-

39 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla26 0:20:45 0:20:414:09M3026- 0:04:0257-

220 Miguel Angel Coll Alonso 197727 0:20:50 0:20:444:10M3027- 0:03:5548-

44 Mateu Alorda Mas 1980 Penya Ciclista Sencelles28 0:20:55 0:20:514:11M3028- 0:03:3924-

38 Ricardo Diaz Vargas 1973  29 0:20:57 0:20:494:11M3029- 0:04:1574-

103 Oscar Andreu Olmo 1976  30 0:21:02 0:20:534:12M3030- 0:04:0156-

11 Iván Marí Ferrer 1977 Eivissa31 0:21:03 0:20:574:13M3031- 0:03:5751-

27 Monserrat Mariano Ramis 1990 Www.K6excursions.Com32 0:21:10 0:21:054:14M3032- 0:03:5037-

57 Jesus Garcia Del Castillo Pont 1975  33 0:21:22 0:21:134:16M3033- 0:04:0764-

76 Carlos Roig Broman 1974 Club Esportiu Atletisme Bale34 0:21:27 0:21:214:17M3034- 0:04:0865-

147 Juan Antonio Jimenez Ruiz 197335 0:21:32 0:21:274:18M3035- 0:03:4835-

12 Juan Antonio Coll Perez 1983  36 0:21:33 0:21:214:19M3036- 0:04:3199-

61 Francisco Javier Garcia Gonzalez 1976  37 0:21:40 0:21:354:20M3037- 0:03:5039-

145 Manuel Garcia Matamalas 1978  38 0:21:41 0:21:354:20M3038- 0:04:0968-

166 Jordi Lafitte 1977 Llub39 0:21:54 0:21:484:23M3039- 0:03:5752-
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129 Antoni Ramis Mestre 1993 Societat Limitada40 0:21:56 0:21:474:23M3040- 0:04:31100-

4 Guillermo Buades Ramis 1973  41 0:21:58 0:21:454:24M3041- 0:04:1372-

54 Juan Ferrer Rodriguez 1977 Fish Fried Running Team42 0:22:12 0:22:074:26M3042- 0:03:5649-

186 Joan Calafell Palmer 197743 0:22:20 0:22:134:28M3043- 0:04:1473-

53 Xisco Riera Ribas 1988  44 0:22:22 0:22:144:28M3044- 0:04:33106-

50 Fernando Morales Fernandez 1986 Olimpic Cor45 0:22:23 0:22:194:29M3045- 0:04:0867-

97 Joan Torrens Perelló 1985 C Ermassets Esporles46 0:22:26 0:22:184:29M3046- 0:04:32103-

140 Rafael Bauza Perello 1981 Llubi47 0:22:32 0:22:244:30M3047- 0:04:1070-

6 Juan Jose Cano Bermejo 1977  48 0:22:39 0:22:334:32M3048- 0:04:0560-

194 Jose Antonio Alonso Ruiz 1975 Fried Fish Running Team49 0:22:57 0:22:534:35M3049- 0:04:0866-

131 Rafel  Cladera Llompart 1991 Servibroker Perello50 0:23:08 0:23:004:38M3050- 0:04:2996-

137 Pep Pujol  1984  51 0:23:08 0:22:564:38M3051- 0:04:51120-

69 Saul Fernandez Muñoz 1978 C.A. Palma52 0:23:11 0:23:064:38M3052- 0:04:1069-

75 Alejandro Feliu Marques 1973 Club Esportiu Atletisme Bale53 0:23:11 0:23:044:38M3053- 0:04:2387-

144 Jose Ramon Puig Ramis 1979  54 0:23:12 0:23:064:38M3054- 0:04:1271-

208 Jose Antonio Hidalgo 197555 0:23:17 0:23:134:39M3055- 0:04:2083-

25 Andreu Carballo Alomar 1976 Fondistes Llubi56 0:23:34 0:23:244:43M3056- 0:04:32101-

205 Xavier Cano Muñoz 1975 C.A. Manacor57 0:23:36 0:23:284:43M3057- 0:04:37112-

85 Julià Lopez Coll 1978  58 0:23:38 0:23:304:44M3058- 0:04:37113-

84 Rafel Oliver  1976  59 0:23:43 0:23:344:45M3059- 0:04:36109-

165 Domingo Fernandez 1988 Llubi60 0:23:45 0:23:374:45M3060- 0:04:40116-

136 Javier Sanchez Ruiz 1984 Platges De Cala Millor Club 61 0:23:56 0:23:444:47M3061- 0:04:53124-

134 Jaume Ferrer  1984  62 0:24:02 0:23:514:48M3062- 0:04:51121-

47 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team63 0:24:04 0:23:554:49M3063- 0:04:45119-

96 Pedro Pablo Sastre  1980  64 0:24:40 0:24:294:56M3064- 0:05:06136-

59 Alejandro García Gómez 1982 Radio Magic Cycling Team65 0:24:55 0:24:464:59M3065- 0:04:55126-

9 Santiago Lillo Burgoa 1984 A Por El 2466 0:25:14 0:25:095:03M3066- 0:04:2386-

139 Joel Milner Zodij 1981  67 0:25:22 0:25:095:04M3067- 0:05:04134-

218 Pere Joan Gelabert 1992 Llubi68 0:25:31 0:25:225:06M3068- 0:04:32102-

206 Xavier Malondra Flaquer 1981 Palma69 0:25:58 0:25:485:12M3069- 0:04:43118-

68 Toni Ducrós Salvá 1983  70 0:26:01 0:25:535:12M3070- 0:04:2593-

193 Toni Sampol 1973 Alcudia71 0:26:56 0:26:485:23M3071- 0:04:36111-

164 RAfel Perello FArragut 1991 Llubi72 0:27:37 0:27:285:31M3072- 0:04:40115-

30 Jordi Rossello Mesquida 1999 Ca.Siurell73 0:28:13 0:28:065:39M3073- 0:05:31147-

135 Jean Paul Bejarano Delgado 1984  74 0:29:46 0:29:355:57M3074- 0:05:10137-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

45 Simó Gayà  1971  1 0:17:12 0:17:103:26M401- 0:03:213-

40 Santos Martinez Yufera 1965 C.M. Mallorca Toni Peña2 0:17:20 0:17:183:28M402- 0:03:225-

213 Miquel Font Balaguer 19683 0:17:29 0:17:273:30M403- 0:03:224-

92 Llorenç Seguí Sànchez 1970 Amistat-CorreCaminos4 0:17:38 0:17:363:32M404- 0:03:249-

79 Miquel Fiol Soler 1969 Club Atletisme Sa Pobla5 0:18:00 0:17:583:36M405- 0:03:238-

64 Antonio Miró Bonnín 1965 C.A. Fidipides6 0:18:11 0:18:093:38M406- 0:03:237-

190 Pep Sureda Serra 1970 Altura sports7 0:18:22 0:18:173:40M407- 0:03:3218-

226 José Manuel Ballesteros Martín 1969 Amistat-CorreCaminos8 0:19:18 0:19:113:52M408- 0:03:4936-

62 Alberto Riera Baidez 1972 C.A. Fidipides9 0:19:28 0:19:243:54M409- 0:03:2515-

93 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña10 0:19:54 0:19:513:59M4010- 0:03:5853-

203 Jaume Gomila Pocovi 1969 Garden Hotels11 0:20:02 0:19:584:00M4011- 0:03:4328-

86 Jose Manuel Garcia Lopez 1966 C.A. Fidipides12 0:20:18 0:20:154:04M4012- 0:03:5243-

227 Vicente Mari Pelaez 196813 0:20:28 0:20:264:06M4013- 0:03:4734-

74 Jose Jimenez Ruiz 1969  14 0:20:41 0:20:324:08M4014- 0:03:5242-

34 Biel Perelló Perelló 1971 Fondistes Llubí15 0:20:43 0:20:354:09M4015- 0:04:0663-

55 Nofre Gomila Gomila 1965  16 0:20:48 0:20:434:10M4016- 0:03:5855-

91 Javier Peña Regalado 1965 Delfos Cafe17 0:20:51 0:20:484:10M4017- 0:03:5140-

32 Xisco Blas Amengual 1971 Enguany Vaig Tocat18 0:21:13 0:21:094:15M4018- 0:03:5446-

88 Jose Luis Alhambra Smith 1966 C. A. Veteranos de Calvià19 0:21:35 0:21:324:19M4019- 0:03:5854-

98 Luis Irago Suárez 1970  20 0:21:37 0:21:284:19M4020- 0:04:2388-

211 Llorens Guardiola Comas 196721 0:21:52 0:21:464:22M4021- 0:04:0662-

197 Pep Nieto Castello 1965 Palma Ftinnes22 0:21:59 0:21:534:24M4022- 0:04:1676-

35 Valentin Novo Navarro 1963 Atletisme Inca-Gardenhotels23 0:22:11 0:21:584:26M4023- 0:04:3198-

65 Víctor Gómez Costa 1971 C.A. Rodamons24 0:22:18 0:22:094:28M4024- 0:04:2490-

198 Gabriel Ramon Oliver 1965 Palma Ftinnes25 0:22:40 0:22:324:32M4025- 0:04:1980-

22 Carlos Alvarez Encinas 1965 C. A. Veteranos de Calvià26 0:22:53 0:22:484:35M4026- 0:04:1878-

95 Pere Joan Pascual Aznar 1967 Diana Athletic Club27 0:23:04 0:22:524:37M4027- 0:04:34107-

90 Vicente Garcia Costa 1972 Puputs28 0:23:14 0:23:074:39M4028- 0:04:2795-

60 Damia Llompart Campaner 1970 Fondistes Llubi29 0:23:37 0:23:264:43M4029- 0:04:2489-

101 Ignacio Vidal Rossello 1964 Club Esportiu Atletisme Bale30 0:23:40 0:23:304:44M4030- 0:04:37114-

19 Axel Rosell Acquaviva 1971 Sa Milana - Alaro31 0:23:48 0:23:404:46M4031- 0:04:36110-

209 Guiem Villalonga Ramonell 1970 Altura Sports32 0:24:11 0:24:024:50M4032- 0:04:2491-

29 Luis Garcia  Lopez 1971 Club Atletismo Delfos Cafe33 0:24:17 0:24:154:51M4033- 0:04:1777-

228 Narcis Rossello Serra 196434 0:24:18 0:24:164:52M4034- 0:04:1879-

80 Tolo Oliver Martín 1972 Atletisme Inca-Gardenhotels35 0:25:19 0:25:145:04M4035- 0:04:33104-

21 Xisco Miravet Colom 1969 Palma Fitness36 0:26:01 0:25:495:12M4036- 0:05:10139-

162 Otto Lopez Teba 1969 Alicante37 0:26:11 0:26:005:14M4037- 0:04:59130-

67 Guillem Riera Palou 1970  38 0:27:04 0:26:525:25M4038- 0:05:17141-

152 Joan Perelló Contestí 1970  39 0:27:25 0:27:115:29M4039- 0:05:19142-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

212 Montserrat Galmes Morey 1953 C.A. Manacor1 0:19:57 0:19:553:59M501- 0:03:5038-

71 Antonio Jurado Avalos 1949 Club Siurell2 0:20:03 0:19:594:01M502- 0:03:5447-

199 LLorens Femenias Mestre 1955 C.A: Manacor3 0:20:08 0:20:084:02M503- 0:03:5241-

41 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Mallorca Toni Peña4 0:20:53 0:20:454:11M504- 0:04:1575-

24 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell5 0:21:04 0:20:584:13M505- 0:04:0258-

42 Paco Algaba Marqueño 1955 C.A. Manacor6 0:21:18 0:21:144:16M506- 0:03:5750-

168 Antoni Figuerola Picornell 1947 Llub7 0:22:16 0:22:104:27M507- 0:04:2081-

216 Toni Ramis Martinez 1954 inca8 0:22:29 0:22:284:30M508- 0:04:2084-

7 Manuel Aguilar Cosano 1958 Atletisme Inca-Gardenhotels9 0:23:29 0:23:244:42M509- 0:04:2694-

28 Carlos Dominguez Jerez 1953 Atletisme Inca-Gardenhotels10 0:23:48 0:23:414:46M5010- 0:04:3197-

210 Guiem Coll Servera 1962 Altura Sports11 0:24:10 0:24:004:50M5011- 0:04:55125-

43 Arturo Kellner Fornés 1955 Pmi Events12 0:25:50 0:25:445:10M5012- 0:04:59129-

26 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller13 0:27:55 0:27:485:35M5013- 0:04:51122-

204 Joan Barcelo Prohens 1943 C.A. Monturiri14 0:30:19 0:30:056:04M5014- 0:06:20151-

99 Pablo Colom Balaguer 1944 C.M. Mallorca Toni Peña15 0:30:19 0:30:056:04M5015- 0:06:20152-

23 Antonio Santamaria Fernández 1943 C.M. Mallorca Toni Peña16 0:31:07 0:30:536:13M5016- 0:05:24144-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

CATEGORIA ESPECIAL

217 Toni Robledo Bauza 1954 Especial1 0:30:35 0:30:206:07M901- 0:06:20153-
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RESULTATS CATEGORIES                               XXII Cursa Popular Sant Feliu de Llubi

XXII Cursa Popular Sant Feliu de Llubi
Llubi

sábado, 28 de julio de 2012

Ajuntament de Llubi

19:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º Parcial

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

172 Teresa Perello Pacheco 2000 Llubi1 0:00:54F041- -

175 Marina hernandez Sagrara 1999 Llubi2 0:00:55F042- -

171 Angels Perello Bergas 2000 Llubi3 0:00:55F043- -

178 CArme Bauza Varell 2001 Llubi4 0:00:57F044- -

160 Ikram Abou 2000 Llubi5 0:00:59F045- -

189 Victoria Romero Feliu 2001 Llubi6 0:01:02F046- -

125 María De Lluc Pascual Subirats 2001 Diana Athletic Club7 0:01:05F047- -

167 Francesca Perello Tenerife 2000 Llubi8 0:01:07F048- -

159 Maria Margalida Estrany Llompart 2000 Llubi9 0:01:09F049- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º Parcial

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

192 Aina Guardilo Perello 1999 Llubi1 0:01:48F051- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º Parcial

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

191 Maria Guardiola Perello 1996 Llubi1 0:04:00F101- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º Parcial

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

30 Jordi Rossello Mesquida 1999 Ca.Siurell1 0:00:50M041- 2-

180 Miquel Jaume Castell 1999 Llubi2 0:00:51M042- -

207 Samuel Martinez Lopez 19993 0:00:53M043- -

173 Joan Antoni Munar 2000 Llubi4 0:00:53M044- -

188 Pau Perello Bauza 1999 Llubi5 0:00:55M045- -

156 Tomas Quetglas Oliver 2001 Llubi6 0:00:57M046- -

201 Jaume cardell Alomar 20007 0:01:00M047- -

174 Toni Llabres Perello 2001 Llubi8 0:01:01M048- -

177 Joan Campaner llabres 2001 Llubi9 0:01:04M049- -

169 CArles Alomar Planas 2000 Llubi10 0:01:04M0410- -

158 Jaume Cassella Amengual 2001 Llubi11 0:01:04M0411- -

157 Dorsal 15712 0:01:06M0412- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º Parcial

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

127 Simó Gayà  1998  1 0:01:31M051- -

185 Josep Bauza Varell 1998 Llubi2 0:01:37M052- -

179 Nofre Homar Quetglas 1999 Llubi3 0:01:40M053- -

181 Jaume Munar Adrover 1999 Sencelles4 0:01:45M054- -

184 Josep Duran Montserrat 1999 llubi5 0:01:48M055- 3-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º Parcial

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

128 Miquel Ramón Ribas 1995 Amistat-CorreCaminos1 0:03:09M101- 1-

202 Damia Perello Darder 1996 Lubi2 0:03:25M102- -

182 LLorens Llobera Tenerife 1997 llubi3 0:03:27M103- -

183 Pep Tomas Ferragut Lompart 1997 llubi4 0:03:33M104- -
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RESULTATS ABSOLUTS                                 XXII Cursa Popular Sant Feliu de Llubi-Retirats

XXII Cursa Popular Sant Feliu de Llubi-Retirats
Llubi

sábado, 28 de julio de 2012

Ajuntament de Llubi

19:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial
ultimo

parcial4_V parcial 5_V

Retirats

163 Jorge Gambin Diaz 1946 Ret.05:074- 11:376- -06:30 5- -

154 Bel Fernandez Gelabert 1967F Ret.06:257- 13:137- 20:195-06:48 07:06 27:251- 07:06 -

150 Alicia Flaquer Villiger 1971F Ret.06:258- 13:148- 20:206-06:49 07:06 27:252- 07:05 -

89 Angel Rojas Baldelomar 1965  Ret.05:286- 11:025- 17:224-05:34 06:20 4- -

142 Mª Carmen Escamilla Aguilo 1980 Fish Fried Running TeamF Ret.04:333- 09:423- -05:09 3- -

224 Doro Sus 1978F Ret.06:479- - - - -

222 Joan Tofol Gaya 1991 Llubi Ret.04:181- 08:411- 13:452-04:23 05:04 19:071- 05:22 -

130 Sebastia  Perello Coll 1993 Servibroker Perello Ret.04:292- 08:452- 13:101-04:16 04:25 17:251- 04:15 -

132 Cati Bauza Capella 1990  F Ret.05:195- 10:534- 17:013-05:34 06:08 23:081- 06:07 -
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